ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC KẠN

ĐẢNG UỶ CÁC CƠ QUAN TỈNH

*

Số 266-CV/ĐU
V/v đôn đốc triển khai Giải Báo chí toàn quốc

về xây dựng Đảng (Giải Búa liềm vàng)

năm 2021

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Bắc Kạn, ngày 14 tháng 7 năm 2021

Kính gửi: Các chi, đảng bộ cơ sở

Ngày 23 tháng 4 năm 2021, Đảng ủy Các cơ quan tỉnh ban hành Công văn số

205-CV/ĐU về việc hưởng ứng Giải Báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng (Giải Búa

liềm vàng) năm 2021, để thực hiện có hiệu quả Giải Báo chí trên, Đảng ủy Các cơ

quan tỉnh đề nghị cấp ủy các chi, đảng bộ cơ sở thực hiện tốt các nội dung sau:

1. Tiếp tục tuyên truyền, triển khai kế hoạch, thể lệ Giải Báo chí toàn quốc về

xây dựng Đảng lần thứ VI - năm 2021 đến cán bộ, đảng viên (Kế hoạch, thể lệ đã gửi

kèm theo Công văn số 205-CV/ĐU ngày 23/4/2021 của Đảng ủy Các cơ quan tỉnh).

2. Đôn đốc, động viên cán bộ, đảng viên tích cực tham gia viết bài, xây dựng

tác phẩm đăng tải trên các chuyên trang, chuyên mục của báo, đài, tạp chí của tỉnh

và gửi tác phẩm về Thường trực Hội Nhà báo tỉnh trước ngày 10/10/2021 để lựa

chọn tham dự Giải Báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng lần thứ VI - năm 2021.

Đề nghị cấp ủy các chi, đảng bộ nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi,

- Thường trực Đảng ủy,

- Ban Tổ chức Đảng ủy,

- Lưu Văn phòng ĐU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Vi Hồng Dương

		duongvh@backan.gov.vn
	2021-07-14T13:51:47+0700

		duccq@backan.gov.vn
	2021-07-14T14:25:59+0700